

Ostrowiec Świętokrzyski, 21 września 2023 r.

Or.0003.141.142.148.149.151.2023

Pan
Artur Głąb
Radny Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego w sprawach:

- 1. Naprawa chodnika przy ul. Hżeckiej** – informuję, że w ramach Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego *w sprawie utrzymania bieżącego dróg powiatowych - naprawy bieżące chodników i ścieżek rowerowych* wykonanie naprawy wskazanego przez Pana Radnego chodnika zostało już zlecone Zakładowi Usług Miejskich.
- 2. Widoczność znaku „ustąp pierwszeństwa przejazdu” przy ul. Nowotrzeciaków** – informuję, że znak został przestawiony w miejsce, gdzie jest dobrze widoczny bez konieczności przycinania gałęzi drzewa.
- 3. Remont chodnika przy ul. Żeromskiego wzdłuż rzeki Modły** – informuję, że w ramach porozumienia *w sprawie przejścia przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski zadań Powiatu Ostrowieckiego z zakresu zarządzania drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego* wykonywane jest tylko bieżące utrzymanie dróg powiatowych tj. naprawy chodników i ścieżek rowerowych mające charakter prac punktowych, miejsc gdzie występują zagrożenia dla uczestników ruchu. Natomiast prace remontowe to zadanie leżące w kompetencji zarządcy drogi, dlatego też Pana interpelacja została przekazana do rozpatrzenia Staroście Ostrowieckiemu.
Jednocześnie informuję, że w celu zapewnienia bezpieczeństwa pieszym, zostało już zlecone Zakładowi Usług Miejskich wykonanie naprawy wskazanego chodnika w miejscach najbardziej uszkodzonych.

- 4. Przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Żeromskiego i ul. Świętokrzyskiej** – informuję, że interpelacja została przekazana Staroście Ostrowieckiemu.
- 5. Wyrażenie zgody na ustawienie przez Ostrowiecką Spółdzielnię Mieszkaniową stojaka na rowery w pasie drogowym ul. Armii Krajowej** – informuję, że Wydział Ekologii i Infrastruktury pozytywnie opiniuje wykonanie przez spółdzielnię ogólnodostępnego stojaka na rowery na utwardzonym uprzednio podłożu z kostki betonowej lub płyt ażurowych. Wydział skierował pismo do Ostrowieckiej Spółdzielni Mieszkaniowej zawierające stosowną zgodę oraz warunki wykonania stojaka na rowery w pasie drogowym drogi gminnej.

Z up. Prezydenta Miasta
Anna Niedbała
Sekretarz Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego